Щ Т 'ГТ'

МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ И ПАЖИ
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯАД УЛАСАЙ
БОЛБОСОРОЛОЙ БОЛОН
ЭРДЭМ УХААНАЙ ЯАМАН

П Р И К А З З А Х И Р А Л Т А

« -/У » _____ ________ 20 г. №
г. Улан-Удэ

О бессрочном действии государственной
аккредитации образовательной деятельности

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от
29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
Положением о государственной аккредитации образовательной
деятельности, утверждённым Постановлением Правительства Российской
Федерации от 14 января 2022г. № 3, приказываю:

1. Установить бессрочное действие свидетельств государственной
аккредитации образовательных программ, реализуемых профессиональными
образовательными организациями (Приложение 1) и общеобразовательными
организациями (Приложение 2), расположенными на территории Республики
Бурятия.

2. Отделу лицензирования и государственной аккредитации (Бурхинова
А.В.) внести изменения в реестр аккредитованных образовательных
организаций, осуществляющих образовательную деятельность на территории
Республики Бурятия.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Комитет по надзору и
контролю в сфере образования (Цыренжапов Б.Б.).

Врио MHHHCTjIg ,1 В.А. Поздняков

• V I  у

Бурхинова Алла Владимйровна^начальник отдела лицензирования
и государственной аккредитации, 8(3012) 44-30-05, komkontr@mail.ru

«Авиационный техникум» 1г

22. Г осударственное бюджетное
профессиональное

образовательное учреждение
«Бурятский

лесопромышленный колледж»

0323073119 670010, Республика
Бурятия, г. Улан-

Удэ, пр. Победы, 20

1647 25.12.2015 Действующее Бессрочное

23. Государственное бюджетное
профессиональное

образовательное учреждение
«Гусиноозёрский

энергетический техникум»

0318003116 671160, Республика
Бурятия,

Селенгинский район,
г. Гусиноозёрск, 9

микрорайон, 72

1649 25.12.2015 Действующее Бессрочное

24. Г осударственное бюджетное
профессиональное

общеобразовательное
учреждение «Бурятский

республиканский техникум
строительных и

промышленных технологий»

0323350147 671840, Республика
Бурятия, Кяхтинский
район, г. Кяхта, ул.

Цыбиктарова, 1

1727 23.06.2016 Действующее Бессрочное

25. Профессиональное
образовательное частное
учреждение «Бурятский
финансово-кредитный

колледж»

0323092993 670000, Республика
Бурятия, г. Улан-

Удэ, проспект
Победы, 18

1930 13.06.2019 Действующее Бессрочное

26. Профессиональное
образовательное частное

учреждение «Улан-Удэнский
торгово-экономический
техникум» Бурятского

республиканского союза
потребительских обществ

0323039929 670000, Республика
Бурятия, г. Улан-

Удэ, проспект
Победы, 18

1734 01.12.2016 Действующее Бессрочное

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-03-29T17:28:58+0500